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LISTA  UNITĂȚILOR DE ÎNVĂȚĂMÂNT ÎN CARE EXISTĂ FORMAȚIUNI DE STUDIU CU ACTIVITATE ONLINE CA URMARE A 

EXISTENȚEI CAZURILOR DE COVID 

 

ABRUD LICEUL "HOREA, CLOSCA SI CRISAN" ABRUD CLASA A XI-A P 
 CLASA A VII-A                  
CLASA A XII-A MII CLASA A 
V-a 

14. 10.2021- 27. 10.2021 
16.10.2021-29.10.2021; 
16. 10- 29. 10.2021; 
20.10.2021- 2. 11. 2021 

ABRUD SCOALA GIMNAZIALA "AVRAM IANCU" 
ABRUD 

Clasa a V-a                       Clasa 
a I-a,                      Clasa a VII-a 

02.10.2021-21.10.2022           
09.10.2021-23.10.2021                         
19.10.2021-29.10.2021 

AIUD COLEGIUL NATIONAL "BETHLEN GABOR" 
AIUD 

Clasa a XI-a A 
Clasa a IX-a C 
Clasa a IX-a A 
Clasa a X-a A 

09.10.2021-25.10.2021 
15.10.2021-28.10.2021 
19.10.2021-02.11.2021 
20.10.2021-03.11.2021 

AIUD COLEGIUL NATIONAL "TITU MAIORESCU" 
AIUD 

toate clasele 18.10.2021-01.11.2021 

AIUD SCOALA GIMNAZIALA "AXENTE SEVER" AIUD  Clasa a III-a B 
Clasa a VII-a C                

14. 10.2021- 23. 10. 2021 
 08.10.2021-22.10.2021                 

ALBA IULIA COLEGIUL ECONOMIC "DIONISIE POP 
MARTIAN" ALBA IULIA 

Clasa a XII-a D 
CLASA a IX-a C  
 CLASA XI E 
CLASA X  
CLASA X B 
CLASA X C 
CLASA X D 

19.10- 02.11.2021   
11.10.-22.10.2021 
13.10-22.10.2021 
14.10-27.10.2021 
20.10-02.11.2021 
20.10-02.11.2021 
20.10-02.11.2021 
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ALBA IULIA COLEGIUL NATIONAL "HOREA CLOSCA SI 
CRISAN" ALBA IULIA 

toate clasele 13.10.2021-22.10.2021 

ALBA IULIA COLEGIUL TEHNIC "APULUM" ALBA IULIA clasa a X-a B 
clasa a VII-a A 
clasa a IX-a B 
clasa a X-a C 

11.10 - 24.10.2021 
17.10 - 29.10.2021 
19.10 -31.10.2021 
19.10 - 31.10.2021 

ALBA IULIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR. 13 
ALBA IULIA 

Grupa mare 3 21.10-28.10.2021 

ALBA IULIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.16 
ALBA IULIA 

Grupa mare,,Fluturasi,, structura 
-GPP Nr. 14 

18.10.2021-01.11.2021 

ALBA IULIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.8 
ALBA IULIA 

Grupa mare,,Fluturasi,,  
Grupamijlocie,,Florilor,, 

15.10.2021-27.10.2021 
21.10.2021-03.11.2021 

ALBA IULIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT STEP 
BY STEP NR. 12 ALBA IULIA 

Grupa mijlocie Raze aurii                           
Grupa mica Albinite            
Grupa mare Pitici 

15.10.2021-27.10.2021          
16.10.2021-30.10.2021          
16.10.2021-30.10.2021 

ALBA IULIA LICEUL CU PROGRAM SPORTIV ALBA IULIA toate clasele 18.10.2021-01.11.2021 
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ALBA IULIA LICEUL TEHNOLOGIC "ALEXANDRU DOMSA" 
ALBA IULIA 

XIII Seral                                               
IIA                                         
IIIA                                          
VA                                                                 
IVA                                                                                       
VIA                                                                 
XI A                                                                            
VIIA                                                                      
XIDE                                                                      
VI/VII Barabant 

13.10.2021-26.10.2021 
19.10.2021-01.11.2021 
19.10.2021-01.11.2021 
16.10.2021-29.10.2021 
14.10.2021-27.10.2021 
15.10.2021-28.10.2021 
08.10.2021-21.10.2021    
09.10.2021-22.10.2021 
09.10.2021-22.10.2021 
12.10.2021-25.10.2021 

ALBA IULIA LICEUL TEHNOLOGIC "DORIN PAVEL" ALBA 
IULIA 

CLASA a X-a PROF 20.10.2021-02.11.2021 

ALBA IULIA LICEUL TEOLOGIC ROMANO-CATOLIC "GROF 
MAJLATH GUSZTAV KAROLY" ALBA IULIA 

Clasa a VI-a                           
Clasa a VIII-a 

18.10.2021-31.10.2021 
20.10.2021-02.11.2021 

ALBA IULIA SCOALA GIMNAZIALA "AVRAM IANCU" ALBA 
IULIA 

 
Clasa a IV a B 
Toate cele 12 clase  din ciclul 
gimnazial( V-VIII) 
IV C 
CP C 
III C 

 
14.10.2021-27.10.2021 
14.10.2021-27.10.2021 
 
15.10.2021-28.10.2021 
15.10.2021-28.10.2021 

mailto:Email:%20secretariat@isjalba.ro,%20Site
http://www.isj.albanet.ro/


 

INSPECTORATUL ŞCOLAR 

        JUDEŢEAN ALBA 

 

 

MINISTERUL 

EDUCAŢIEI  

 

 
Str. Gabriel Bethlen, Nr. 7, Alba Iulia, 510009                                 Str. General Berthelot, Nr. 28 - 30, 

Telefon: 0258 817255, Fax: 0258 817663                                        Sector1, 010168, București 
Email: secretariat@isjalba.ro, Site: isjalba.ro                                   Telefon: +40214056200 Fax: +40214056300,www.edu.ro 

ALBA IULIA SCOALA GIMNAZIALA "ION AGARBICEANU" 
ALBA IULIA 

Clasa a III -aB  
Clasa a II-a C  
Clasa a VII -a C 
Clasa a VII -a B 
Clasa pregatitoare A 
Clasa a VII-a A 
Clasa a VIII-a C  
Clasa a VI-a C 
Clasa a VIII-a B 
Clasa pregatitoare D 
Clasa a I-a C 
Clasa a V-a B 
Clasa a VIII-a A 

08.10.2021 - 21.10.2021 
09.10.2021 - 22.10.2021 
09.10.2021 - 22.10.2021 
09.10.2021 - 22.10.2021 
13.10.2021 - 26.10.2021 
15.10.2021 - 28.10.2021 
14.10.2021 - 27.10.2021 
14.10.2021 - 27.10.2021 
14.10.2021 - 27.10.2021 
16.10.2021 - 29.10.2021 
09.10.2021 - 22.10.2021 
09.10.2021 - 22.10.2021 
20.10.2021 - 02.11.2021 
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ALBA IULIA SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI EMINESCU" 
ALBA IULIA 

Pregatitoare D 
clasa a VI-a B 
Clasa a VIII-a B 
clasa a IV-a C 
clasa a VIII-a E 
pregatitoare B 
clasa a VII-a A 
clasa a VIII- a C 
clasa a II-a B 
Clasa a VI-a A 
Clasa a III-a C 
Clasa a II-a E 

19.10.2021 - 28.10.2021 
11.10.2021 - 24.10.2021 
09.10.2021 - 22.10.2021 
12.10.2021 - 25.10.2021 
11.10.2021 - 24.10.2021 
11.10.2021 - 24.10.2021 
18.10.2021 - 22.10.2021 
18.10.2021 - 27.10.2021 
18.10.2021 - 29.10.2021 
19.10.2021 - 27.10.2021 
20.10.2021 - 28.10.2021 
21.10.2021 - 27.10.2021 

ALBA IULIA SCOALA GIMNAZIALA "VASILE GOLDIS" 
ALBA IULIA 

CLASA a VI-a B              
CLASA a VII-a C                  
CLASA a VIII-a B 
CLASA a I-a E                                                      
CLASA a II-aA                
CLASA CPA 

19.10.2021-2.10.2021 
12.10.2021 - 25.10.2021 
13.10.2021 - 26.10.2021 
18.10.2021 - 31.10.2021 
18.10.2021- 31.10.2021       
21.10.2021-4.11.2021 

ALBA IULIA SCOALA POSTLICEALA DE AFACERI ALBA 
IULIA 

 Anul I/Anul II/Anul III 19.10.2021-01.11.2021 

ALBA IULIA SCOALA POSTLICEALA "HENRI COANDA" 
ALBA IULIA 

Anul I si Anul II 08.10.2021 - 21.10.2021 

ALBA IULIA SCOALA POSTLICEALA SANITARA ALBA 
IULIA 

Anul I  18.10.2021-31.10.2021 
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ALBA IULIA SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX "SFANTUL 
SIMION STEFAN" ALBA IULIA 

CLASA XI C 
CLASA X A                                              
CLASA X B                                      
CLASA XII A                      
CLASA III A                    
CLASA VI A                  
CLASA IXB/C 

09.10.2021-22.10.2021 
08.10.2021-21.10.2021               
09.10.2021-22.10.2021   
12.10.2021-25.10.2021  
19.10.2021-29.10.2021  
19.10.2021-29.10.2021     
19.10.2021-28.10.2021 

ARIEŞENI LICEUL TEHNOLOGIC DE TURISM SI 
ALIMENTATIE ARIESENI 

CLASA VII                        
CLASA VI 

18.10.2021-31.10.2021       
14.10.2021-22.10.2021 

AVRAM IANCU SCOALA GIMNAZIALA "AVRAM IANCU" 
AVRAM IANCU 

GPN AVRAM IANCU 18.10.2021-01.11.2021 

BAIA DE ARIEŞ LICEUL "DR. LAZAR CHIRILA" BAIA DE ARIES Clasa a XII-a B                                                                                                                12.10.2021-25.10.2021  

BISTRA SCOALA GIMNAZIALA "NICODIM GANEA" 
BISTRA 

                                                                               
G.P.N. BISTRA-GR. MICĂ 

    18.10.2021-31.10.2021 

BLAJ COLEGIUL NATIONAL "INOCHENTIE MICU 
CLAIN" BLAJ 

CLASA VIII B                                            
CLASA XII C                                
CLASA XII B                                 
CLASA XI D 

12.10.2021 - 25.10.2021      
12.10.2021 - 25.10.2021 
13.10.2021 - 26.10.2021 
16.10.2021 - 29.10.2021 

BLAJ LICEUL TEHNOLOGIC "STEFAN MANCIULEA" 
BLAJ 

Clasa  X-a A si Clasa XII-B 18.10.2021-31-10.2021  
19.10.2021-01.11.2021 

BLAJ LICEUL TEOLOGIC GRECO-CATOLIC 
"SFANTUL VASILE CEL MARE" BLAJ 

CLASA a XI-a 08-22.10.2021 
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BLAJ SCOALA GIMNAZIALA "TOMA COCISIU" BLAJ CLASA a VIII-a C 
Clasa a VI A 
Clasa a VII B 
Clasa a VII A 
Clasa a V C 

18.10.2021-28.10.2021 
19.10.2021-01.11.2021 
19.10.2021-01.11.2021 
20.10.2021-02.11.2021 
21.10.2021-03.11.2021 

BLANDIANA SCOALA GIMNAZIALA BLANDIANA CP+I+II 19.10.2021-23.10.2021 
CÂMPENI COLEGIUL NAȚIONAL "AVRAM IANCU" 

CÂMPENI 
X SSBF 
IX MII 
X FBE 
XI MII 
X MII 
X SN 

11.10.2021-22.10.2021 
13.10.2021-26.10.2021 
13.10.2021-26.10.2021 
13.10.2021-26.10.2021 
13.10.2021-26.10.2021 
19.10.2021-01.11 2021 

CÂMPENI LICEUL TEHNOLOGIC SILVIC CIMPENI XI EC 
X AE 

12.10.2021-26.10.2021 
12.10.2021-26.10.2021 

CÂMPENI SCOALA GIMNAZIALA CIMPENI Clasa a VI-a B                         12.10.2021-25.10.2021    
CIUGUD SCOALA GIMNAZIALA CIUGUD Clasa a IV-a                                        

Clasa a VI-a                 Clasa a 
VIII-a 

13.10.2021-25.10.2021             
14.10.2021-26.10.2021                        
13.10.2021-25.10.2021 

CIURULEASA SCOALA GIMNAZIALA CIURULEASA Clasa a V-a/a VII-a 20.10.2021 - 2.11.2021 
CRĂCIUNELU DE 
JOS 

SCOALA GIMNAZIALA CRACIUNELU DE JOS Clasa a III-a 14.10.2021-22.10.2021 

CUGIR COLEGIUL TEHNIC "ION D. LAZARESCU" 
CUGIR 

Clasa a X-a A pr 
Clasa a XI-a C sp 

13.10 - 26.10.2021 
19.10 - 01.11.2021 

CUGIR LICEUL TEORETIC "DAVID PRODAN" CUGIR Toate clasele 11-22.10.2021  
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CUGIR SCOALA GIMNAZIALA " IOSIF PERVAIN" 
CUGIR 

Clasa a V-a 
grupa mixta GPN 2 

15-29.10.2021 
15-29.10.2021 

CUGIR SCOALA GIMNAZIALA NR.3 CUGIR 26 clase  11-24.10.2021 
CUGIR SCOALA GIMNAZIALA "SINGIDAVA" CUGIR 21 clase 11-24.10.2021 
CUT SCOALA GIMNAZIALA "SEPTIMIU ALBINI" 

CUT 
CLASA VII-VIII (simultan) 11.10.2021-24.10.2021 

DAIA ROMÂNĂ SCOALA GIMNAZIALA DAIA ROMANA clasa I B                              
Grupa mica 

9.10-22.10.2021 
14.10.2021-27.10.2021 

GALDA DE JOS SCOALA GIMNAZIALA "NICOLAE DRAGAN" 
GALDA DE JOS 

CLASA a II-a 14-28.10.2021 

IGHIU SCOALA GIMNAZIALA "MIHAI EMINESCU" 
IGHIU 

CLASA a -VI-a Șard 12.10.2021-26.10.2021 

MIRĂSLĂU SCOALA GIMNAZIALA MIRASLAU clasa a II-a, a III-a (simultan) 20.10.2021 -02.11.2021 

MOGOŞ SCOALA GIMNAZIALA MOGOS Clasa V,VI,VII(simultan)  16.10.2021-29.10.2021 
OCNA MUREŞ LICEUL TEHNOLOGIC OCNA MURES CLASA IX B 08.10.2021-21.10.2021 
OCNA MUREŞ LICEUL TEORETIC "PETRU MAIOR" OCNA 

MURES 
clasa  VIII A  
CLS.XI B , 
CLS VI A 
CLS VII B 
CLS. XII C 

13.10.2021-26.10.2021 
08.10.2021-21.10.2021 
08.10.2021-21.10.2021 
15.10.2021-28.10.2021 
19.10.2021-01.11.2021 

SĂLCIUA DE JOS SCOALA GIMNAZIALA "SIMION PANTEA" 
SALCIUA 

Clasa a VIa+ Clasa a VIIa 
simultan 

20.10.2021 - 02.11.2021 

SEBEŞ COLEGIUL NATIONAL "LUCIAN BLAGA" 
SEBES 

toate clasele 14.10.2021-25.10.2021 
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SEBEŞ LICEUL CU PROGRAM SPORTIV " FLORIN 
FLESERIU" SEBES 

 CLASA VIII A                 
CLASA pregătitoare 

 12.10.2021-25.10.2021   
15.10.2021-28.10.2021 

SEBEŞ LICEUL GERMAN SEBES Clasa a V-a A                            
Clasa a II-a A                                        
Clasa a V-a B                      
Clasa a VII-a A 

12.10.2021-24.10.2021         
14.10.2021-27.10.2021          
15.10.2021-28.10.2021           
18.10.2021-28.10.2021 

SEBEŞ SCOALA GIMNAZIALA "MIHAIL 
KOGALNICEANU" SEBES 

Grupa mare, GPP NR. 7 13.10-26.10.2021 

SEBEŞ SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 SEBES Clasa 5B                                                         
Clasa 4C                                                                                                                     
Clasa 7A                                                                                                                              
Grupa Mica Gpp Nr 3                                                                                                          
Clasa 8A                                                                                                                     
Clasa 7B                              
Clasa 3B 

13.10.2021-26.10.2021                      
12.10.2021-25.10.2021                                                             
13.10.2021-26.10.2021                                                        
15.10.2021-28.10.2021                                                
16.10.2021-29.10.2021                                                             
16.10.2021-29.10.2021 
16.10.2021-29.10.2021 

SEBEŞ SCOALA POSTLICEALA HENRI COANDA SEBES 3 clase 14-28.10.2021 
ŞIBOT SCOALA GIMNAZIALA "IOSIF SARBU" SIBOT Grupa combinata GPN Balomiru 

de Câmp 
14.10.2021-21.10.2021 

TEIUŞ LICEUL TEORETIC TEIUS   Clasa a XII-a  R                                   
Clas. sim. I,II,IV  Capud   

   18.10.2021-31.10.2021                 
18.10.2021-31.10.2021 

VINŢU DE JOS SCOALA GIMNAZIALA "IULIU MANIU" VINTU 
DE JOS 

 CLASA VIII A                   
CLASA IV B 

16.10 - 30.10.2021         
20.10 - 03.11.2021        

ZLATNA LICEUL "CORNELIU MEDREA" ZLATNA VII FENES  20.10-02.11.2021   
VIII FENES 20.10-02.11.2021 
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